Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Autoritates Aristotelis, o[li]im recte philosophantium
facile principis, insup[e]r platonis, Boetij Senece Apuleii
Aphricani, Porphyrij, Auerroys Gilberti Porritani**

Aristoteles

[Coloniae], 1504

VD16 A 4031

Autoritates librorum perihermenias [Aristotelis]

[urn:nbn:de:bsz:31-299211](#)

Auto.li.Perihermenias Arist

Magnum paruum longum breve non sunt in genere q̄titatis s̄; re/
lationis. q; vnuq̄dēz eorum dicunt ad aliquid

Si magnū paruum per se diceretur nunq̄ mons diceretur panū
ne. granum milij magnum. Ex quo trahitur illa autoritas quod

per se est tale. semper et respectu cuiuslibet est tale.

Quanta est superficies tantum album esse dicitis

Aliqñ nomina fingere necē est si aliqui nō fuerit impositum.

Multa sunt aīalia capita nō habentia. vt ostrea et cibilia

Multa sunt scibilia de q̄bus non est scia. Scibile p̄s ē sc̄tia

Rēlātia sic se hñt q̄ posita se ponunt et p̄empta se p̄imit. i. s̄; s̄; oꝝ

Quicq; definitio nouerit vnu rēlatiōnū. d̄finitio. Cu et occāsū.

Partes substanciali sunt substanciali. Nosciturus est et reliquum

Dubitare de singulis non est in utile. quia sicut dicit alibi. Vole-

tem addiscere necē est cu p̄ius bene dubitare.

Qualitas est fin quam quales esse dicimur.

Scia est de numero permanentium et difficile mobilium. vt si q̄s

mediocriter sunt scientiam. nisi forte grandis fiat permutatio ab

q̄ Boenius d̄t. q̄ scientia festinata. Legitudine vel ab aliq; h̄moi

marcet. mediocriter aut̄ sumpta augmentatur et crescit.

Si vnu contrariorū fuerit quale et reliquum erit quale

Si vnu contrariorū fuerit in natura non propterea oportere

liquum esse in natura. vt omnibus existentibus sanis non est egis-

tudo. Et istud intelligitur de m̄tr̄as nō p̄petuis. sed naturalibus.

P̄ius dicitur q̄duplicet. i. natura. tpe. ordine. et dignitate

Sanitas et egnitudo sunt contraria imeditata

Species simul sunt sub genere. Idē de Boenius q̄ sp̄es sunt coē

Motus s̄; sunt species. q̄ encratio. corruptio. augmentatio. dimi-

nutio. alteratio. fin. lo. cum mutatio

Autorita lib: oū perihermenias. de q̄ tale. vt Isidorus testatur

sc̄do etymologiarū habet p̄uerbiū. A istoreles quando periheme-

nas scriptabat calamum in mente tingebat. Et d̄r̄a prepositōne

peri. de et heremēnia. n̄c. i. interpretatio et sunt due dictōes. vnde

Hermenici dicuntur interpretētes omniorū.

A q̄ sunt in voce sunt carū q̄ sunt in aīa passionū note et

ea q̄ scribunt. eorum q̄ s̄; i. voce. et līe scripte s̄; signa vocū.